
NPU-450/ 21642 /2023

Dohoda o ukončení smlouvy o připojení elektrické požární signalizace na pult
centralizované ochrany pomoci zařIzení dálkového přenosu

Č. NPÚ - 450/32083/2022, ev.č. 62-3-996/2022

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
lČ: 75032333 DIČ: CZ75032333
se sídlem Valdštejnské náměstí16213,118 01 Praha 1- Malá Strana

kterou zastupuje:
Územní památková správa v Kroměříži
se sídlem Sněmovní nám. 1, 767 01Kroměříž

a

Česká republika - Hasičský záchranný sborjihomoravského kraje
organizační složka státu
sídlo: Zubatého 685/1, 614 00, Brno sever
IČO: 70884099, DIČ: CZ 70884099
jednajícŕ plk. Ing. jiřím Pelikánem, ředitelem HZS Jihomoravského kraje

tuto
dohodu o ukončení smlouvy o připojeni elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany

pomocí zařIzenI dálkového přenosu

ČI. I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřeli dne 27. 4. 2022 Smlouvu č. j.: NPÚ-450/32083/2022 o připojení elektrické
požární signalizace na pult centralizované ochrany pomocí zařízení dálkového přenosu (dále jen
smlouva) a to objektu tzv. jízdárny v areálu SZ Lednice, na adrese: Jízdárna Lednice, Ulice 21. Dubna,
69144 Lednice.
2. Tato dohoda upravuje práva a povinnosti stran při ukončenicitované smlouvy.

I



NPU-450/ 21642 /2023

ČI. ll.
Předmět dohody

1. Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení platnosti a účinnosti smlouvy, a to ke dni 31. 3. 2023.
2. Smluvní strany tak považuji za nesporné, že obsah a účel smlouvy byl do dne uzavření této dohody
realizován.
3. Smluvní strany tímto prohlašuji, že ke dni uzavření této dohody nemají vůči sobě žádné
nevypořádané závazky a že veškerá vzájemná práva a povinnosti týkajIcI se smlouvy jsou mezi
smluvními stranami vyrovnány.

ČI. Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato
dohoda podléhá povinnosti uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude
účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejněni zajisti pronajImatel. Smluvní strany berou na vědomí, že
tato dohoda může být předmětem zveřejněnIidle jiných právních předpisů.
2. Tato dohoda se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou parě obdrží každá ze smluvních
stran.
3. Smluvní strany tímto prohlašujI, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem
souhlasí, že tato byla uzavřena dle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek, což niže stvrzuji svými podpisy.

2


